
UCHWAŁA NR 430/XXV/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Płock projektu konkursowego pt. 
„Sprawność – kompetencja – satysfakcja – wysoka jakość obsługi klienta w pięciu JST z regionu 

płockiego i gostynińskiego” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 
Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne.

Na podstawie art. 10 ust. 1, 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 
2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację w okresie od 01.01.2017r. do 30.09.2018r. przez Gminę Miasto 
Płock projektu konkursowego pn.: „Sprawność – kompetencja – satysfakcja – wysoka jakość obsługi klienta w 
pięciu JST z regionu płockiego i gostynińskiego” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne, rekomendowanego do 
dofinansowania przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji.

2. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 8479D10B-D8CF-486C-8CBB-507BED0FEC56. Uchwalony Strona 1




